Omgevingsdialoog herbestemmimg Drimmelenseweg 17

Tbv vastleggen bestaande situatie en kleinschalige uitbreiding voor inpandig brengen buiten opslag

Naam/adres gegevns

Drimmlenseweg 15
4921 SE Made

Drimmelenseweg 17A
4921 SE Made

Drimmelenseweg 10
4921 SG Made

Drimmleenseweg 12
4921 SG Made

Drimmlenseweg 14
4921 SG Made

Drimmlenseweg 16
4921 SG Made

Drimmelenseweg 8
4921 SG Made

Drimmelenseweg 6A/B
4921 SG Made

Datum/tijd

13-11-2021
16:00

15-10-2021
14:00

15-10-2021
14:00

30-12-2021
14:00

3-10-2021
15:00

15-10-2021
16:00

27-5-2022
16.00 uur

28-5-2022
13.00 uur

Reactie bewoners op de eventuele wijzingen

Persoonlijk contact gehad
Heeft geen enkel probleem met de wijzingen

Telefoninsch contact gehad
Heeft geen probleem met de wijzingen

Persoonlijk contact

Meneer geeft aan hier geen last en moeite
mee te hebben

de eventuele uitbreiding is ook niet in hun
zicht geeft hij aan

Persoonlijk contact

Vinden het allemaal mooi en alles wordt
netjes opgeruimd

hebben geen enkel probleem met de wijzingen

Persoonlijk contact

Hebben geen enkel probleem met de wijzingen
het wordt alleen maar steeds netter en
opgeruimder

Persoonlijk contact
Vinden het allemaal oke en netjes worden
Zien geen problemen

persoonlijk contact

geen probleem met de wijzigingen

persoonlijk contact

geen probleem met de wijzigingen



